議案第49号 岸和田城庭園（八陣の庭）整備計画について

議案第50号 教職員人事について

議案第46号 岸和田市社会体育施設の指定管理者指定の議案提出について

議案第47号 補正予算について（債務負担行為　スポーツ振興課）

議案第48号 岸和田市民道場設置及び管理条例の廃止について

議案第43号 補正予算について（事業費補正　学校管理課）

議案第44号 岸和田市立産業高等学校入学者選抜実施要項について

議案第45号 補正予算について（事業費補正　スポーツ振興課）

議案第39号 補正予算について（事業費補正　総務課）

市役所新館４階　第１委員会室

３　付議事件

議案第40号 補正予算について（債務負担行為　学校給食課）

議案第42号 損害賠償の額を定め和解するについて

岸和田市教育委員会告示第16号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岸和田市教育委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教育長  大下　達哉

１　日　　時 令和５年11月16日(木) 午後２時30分

令和５年11月10日

　地方教育行政の組織及び運営に関する法律（昭和31年法律第162号）第14条

第１項の規定により定例教育委員会会議を招集する。

議案第41号 市立学校園条例の一部改正について

２　場　　所